
  

 
  

OPINIA NR 3/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 stycznia 2020 r. 

 
 
w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków 

działań dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu opracowanie programu budowy                                      

tzw. przydrożnych ogrodów deszczowych na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta – druk nr 903 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. w sprawie Statutu Miasta 

Krakowa (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) postanawia się,                                 

co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu opracowanie 

programu budowy tzw. przydrożnych ogrodów deszczowych na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta 

– druk nr 903. 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zaproponowana poprawka do projektu uchwały likwiduje ograniczenie przestrzenne, 

rozszerzając opracowanie programu budowy tzw. przydrożnych ogrodów deszczowych na cały 

teren Miasta Krakowa, co uznaje się za uzasadnione. Przedmiotowy aspekt został podniesiony                            

w poprzedniej opinii  w sprawie projektu powyższej uchwały. 

 


